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DWUTYGODNIK INTERNETOWY, UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W WERSJI ELEKTRONICZNEJ. 
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●Jednym zdaniem 
ZAPRASZAMY DO LEKTURY  
Szanowni, Drodzy Czytelnicy! 

Po ponad dwumiesięcznej przerwie oddaje-
my do Waszych rąk kolejny numer Infosepika. 
Przerwa wynikła wyłącznie z kwestii technicz-
nych. Infosepik w objętości 4 stron będzie się 
teraz ukazywał jako dwutygodnik, podobnie jak 
poprzednio we wtorki, wyłącznie w wersji elek-
tronicznej. Bieżący numer jest podwójny i ma 6 
stron. Zapraszam do lektury i oczekuję zgłasza-
nia uwag i propozycji kierowanych na adres 
Redakcji dwutygodnika w Centralnym Ośrodku 
Szkolenia i Wydawnictw SEP w Warszawie.    

Jerzy Barglik 
 
ZEBRANIA ZG SEP  
W styczniu i lutym 2008 roku odbyły się dwa 
zebrania ZG SEP. Pierwsze z nich, a 21. w ka-
dencji miało miejsce w czwartek 10 stycznia w 
sali Rady Wydziału Elektroniki i Technik Infor-
macyjnych Politechniki Warszawskiej. Odnoto-
wano stuprocentową frekwencję: obecni byli 
wszyscy członkowie ZG SEP. W części uroczy-
stej zebrania uczestniczyli: JM Rektor Politech-
niki Warszawskiej prof. Włodzimierz Kurnik, 
dziekan Wydziału Elektroniki i Technik Infor-
macyjnych Politechniki Warszawskiej prof. 
Bogdan Galwas, dziekan Wydziału Elektrycz-
nego Politechniki Warszawskiej prof. Stanisław 
Wincenciak, członkowie władz IEEE: prof. An-
drzej Pacut, przewodniczący Polskiej Sekcji 
IEEE, prof. Józef Modelski, prof. Marian Kaź-
mierkowski oraz redaktorzy naczelni czasopism 
SEP: prof. Jerzy Klamka, „Elektroniki” oraz 
prof. Sławomir Tumański, „Przegląd Elektro-
techniczny”.  

Prezes SEP Jerzy Barglik wręczył medale i od-
znaczenia stowarzyszeniowe: dwa wyróżnienia 
indywidualne: medal im. Groszkowskiego Rek-
torowi Politechniki Warszawskiej i Złota Od-
znaka Honorowa SEP red. Naczelnemu „Elek-
troniki” oraz dwa wyróżnienia zbiorowe: Złote 
Odznaki Honorowe SEP: Wydziałowi Elektro-
niki i Technik Informacyjnych Politechniki 
Warszawskiej, miesięcznikowi „Przegląd Elek-
trotechniczny”.  

Fot.1. Przed chwilą JM Rektor Politechniki Warszawskiej prof. Włodzimierz 
Kurnik otrzymał medal im. prof. Janusza Groszkowskiego. Od lewej: prof. 
prof. Bogdan Galwas, Włodzimierz Kurnik, Jerzy Barglik, Stanisław Wincen-
ciak, fot. Krzysztof Woliński 
 
Zebrani wysłuchali informacji o działalności 
Polskiej Sekcji IEEE. Część uroczystą zebrania 
zakończyło wzniesienie toastu lampką szampa-
na za pomyślność w 2008 roku. Następnie od-
była się, trwająca cztery godziny, część robocza. 
Relacja z zebrania znajduje się na stronie inter-
netowej: http://www.sep.com.pl, zakładka: In-
formacje SEP, 21. Zebranie ZG SEP).    
14 lutego 2008 r. w Sali Prezydialnej Domu 
Technika w Warszawie odbyło się 22. zebranie 
Zarządu Głównego SEP W części I zebrania w 
pewnym sensie kontynuowano tematykę po-
przedniego zebrania. Podpisany został list in-
tencyjny pomiędzy SEP i Polską Sekcją IEEE – 
ze strony Polskiej Sekcji dokument podpisał 
przewodniczący polskiej sekcji prof. Adam Pa-
cut, a ze strony SEP – prezes Jerzy Barglik.  
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Fot. 2. Prezes SEP Jerzy Barglik otwiera 22. zebranie Zarządu Głów-
nego SEP, fot. Stanisław Szałapak 
 
Następnie zostało podpisane porozumienie o 
współpracy między SEP a Krajową Agencją Po-
szanowania Energii. Ze strony KAPE dokument 
podpisali: prezes prof. Tadeusz Skoczkowski i 
wiceprezes Jerzy Wójtowicz, ze strony SEP 
prezes prof. Jerzy Barglik i wiceprezes Andrzej 
Boroń. ZG SEP powierzył Oddziałowi Radom-
skiemu SEP organizację X Jubileuszowych 
Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka OD-
ME’2008. Prezes SEP i wiceprezes Janusz Kło-
dos wręczyli złotą odznakę honorową SEP Sek-
cji Trakcji Elektrycznej. ZG SEP zatwierdził 
protokół Nadzwyczajnego Walnego Zjazdu De-
legatów SEP. W II części zebrania ZG między 
innymi: powołał Komitet Organizacyjny obcho-
dów 90--lecia SEP, powierzając funkcję przewod-
niczącego wiceprezesowi SEP Zenonowi Stodol-
skiemu, powołał Komisję Konkursu im. prof. 
Mieczysława Pożaryskiego na najlepsze artykuły 
opublikowane w czasopismach stowarzyszenio-
wych w 2007 r., zawiesił działalność Centralnej 
Komisji Norm i Przepisów Elektrycznych SEP i 
upoważnił zespół pod przewodnictwem prof. 
Mieczysława Heringa –  przedstawiciela SEP w 
Radzie Normalizacyjnej przy Polskim Komite-
cie Normalizacyjnym – do przeanalizowania do-
tychczasowej działalności tej Komisji oraz do 
przygotowania w terminie do połowy marca 
2008 r. propozycji nowego składu Komisji, 
form i zakresu działania jej zespołów proble-
mowych. Szersza informacja o zebraniu znajduje 
się na stronie internetowej: 
http: //www. sep.com.pl, zakładka: Informacje 
SEP, 22. Zebranie ZG SEP).    

Kolejne zebranie ZG SEP odbędzie się w dniu 
17 kwietnia w Warszawie.  

VII RADA PREZESÓW  
33 prezesów i 4 wiceprezesów uczestniczyło w 
VII zebraniu Rady Prezesów odbytym w dniach 
14-15 lutego 2008 roku w Warszawie.  

 
Fot.3. Prezes SEP otwiera posiedzenie Rady Prezesów 
 
W części merytorycznej obrad wiceprezes SEP 
Andrzej Boroń przedstawił informację na temat 
zasad finansowania działalności statutowej SEP. 
Podsumowano wnioski z dyskusji panelowej w 
Zamościu. Prezes Oddziału Nowohuckiego 
Krzysztof Zięba przedstawił informację o przy-
gotowaniach do uruchomienia bazy danych 
członków SEP, a dyrektor Ośrodka Rzeczo-
znawstwa SEP w Warszawie Ewa Urbanek 
omówiła działalność Forum SEP. Sekretarz ZG 
SEP Jerzy Bielawski scharakteryzował propo-
nowane zmiany w działalności Centralnej Ko-
misji Norm i Przepisów Elektrycznych. Dzień 
zakończył spektakl w teatrze „Kwadrat” i spotka-
nie koleżeńskie w Sali Kominkowej Warszaw-
skiego Domu Technika. W obu wydarzeniach 
uczestniczył członek honorowy SEP Jacek Szpo-
tański. 

Fot. 4. Teatr „Kwadrat” wypełniony elektrykami, fot. Stanisław Szałapak 
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W sobotę 15 lutego w Biurze SEP odbyły się 
posiedzenia zespołów Rady Prezesów. Następ-
nie zwiedzono Muzeum im. Jana Pawła II. Ko-
lejne zebranie Rady Prezesów odbędzie się w 
dniach 8-10 maja w Kołobrzegu., a więcej in-
formacji znajduje na stronie internetowej 
http://www.sep.com.pl, zakładka: Informacje 
SEP, VII zebranie Rady Prezesów).    
 
ZEBRANIE GŁÓWNEGO SĄDU  
KOLEŻEŃSKIEGO 
Zgodnie z ustaleniami XXXIV NWZD SEP w 
dniu 23 stycznia 2008 r. w Warszawie odbyło 
się zebranie konstytucyjne Głównego Sadu Ko-
leżeńskiego SEP, które prowadził wiceprezes 
SEP Janusz Kłodos – przewodniczący Prezy-
dium Zjazdu. W przeprowadzonym tajnym gło-
sowaniu – na funkcję przewodniczącego GSK zo-
stał wybrany Andrzej Krawulski – O. Toruński, a 
na funkcję z-cy przewodniczącego Lech Grzelak 
– O. Łódzki. W głosowaniu jawnym na funkcję 
sekretarza został wybrany ponownie Bronisław 
Durlik – O. Częstochowski; członkowie GSK to 
kol. kol.: Tadeusz Domżalski – O. Bydgoski, 
Grzegorz Klentak – O. Białostocki, Albin Trybus 
– O. Gliwicki, Wojciech Weiss – O. Poznański. 
Ustalono, że kolejne zebranie GSK SEP odbę-
dzie się w Poznaniu. Prezes SEP przesłał list z 
podziękowaniem do członka honorowego SEP 
Wojciecha Weissa za długoletnie przewodni-
czenie pracom GSK.  
 
ZEBRANIE GŁÓWNEJ KOMISJI  
REWIZYJNEJ  
W dniu 14 lutego w Biurze SEP pod przewod-
nictwem Tomasza Kołakowskiego odbyło się 
zebranie Głównej Komisji Rewizyjnej.  

 
Fot. 5. Członkowie GKR podczas obrad, fot. Stanisław Szałapak 
 

W początkowej części zebrania uczestniczył 
prezes SEP Jerzy Barglik, który omówił sprawy 
bieżące stowarzyszenia. Przewodniczący GKR 
Tomasz E. Kołakowski przekazał informację o 
przygotowywanym raporcie z działalności SEP 
od początku kadencji. Ustalono, że na podsta-
wie uzyskanych sprawozdań z działalności jed-
nostek organizacyjnych SEP członkowie GKR 
ocenią działalność tych jednostek. 
 
SPOTKANIA NOWOROCZNE 
W styczniu 2008 odbyły się spotkania noworocz-
ne w wielu jednostkach organizacyjnych SEP. A 
oto krótkie relacje z kilku z takich spotkań.  
W piątek 4 stycznia odbyło się tradycyjne spotka-
nie Oddziału Wrocławskiego SEP.  

Fot. 6. Część oficjalna spotkania Oddziału Wrocławskiego SEP. Uczest-
ników wita prof. Bohdan Synal 
 
W spotkaniu uczestniczyło 80 osób. W części ar-
tystycznej wystąpiła „Grupa pod strzechą” – ze-
brani wspólnie śpiewali kolędy. Spotkanie zakoń-
czyła część biesiadna z tradycyjną grochówką 
oraz innymi smakowitościami – wszystko w miłej 
i serdecznej atmosferze.  
W poniedziałek 7 stycznia w Sali Domu Tech-
nika odbyło się spotkanie noworoczne Oddziału 
Gliwickiego SEP. Prezes oddziału Kazimierz 
Gierlotka po powitaniu gości przedstawił naj-
ważniejsze fakty z działalności oddziału w ubie-
głym roku. W trakcie spotkania prezes SEP i 
prezes oddziału wręczyli rekomendacje SEP dla 
dwóch firm: OBAC Sp. z o.o. z Gliwic i Cargo 
Sp. z o.o. z Radzionkowa. Wręczono również 
dyplomy i nagrody pieniężne laureatom Kon-
kursu na Najlepszą Pracę Dyplomową z Elek-
tryki, zorganizowanego w Politechnice Śląskiej 
już po raz 39.  
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Fot. 7. Spotkanie noworoczne odbyło się w odświętnie udekorowanej 
Sali Domu Technika w Gliwicach  
 
W środę 9 stycznia w Sali B Warszawskiego 
Domu Technika odbyło się spotkanie nowo-
roczne Oddziału Warszawskiego SEP. W spo-
tkaniu wzięło udział ponad 120 osób, w tym 
prezes SEP i prezesi SEP w poprzednich kaden-
cjach Jacek Szpotański i Stanisław Bolkowski, 
Sekretarz Generalna SEP Jolanta Arendarska i 
Sekretarz NOT Kazimierz Wawrzyniak. Wrę-
czono wyróżnienia stowarzyszeniowe. Spotka-
nie było znakomitą okazją do dyskusji i wymia-
ny poglądów.  

W piątek 11 stycznia w Domu Technika od-
było się spotkanie noworoczne Oddziału Czę-
stochowskiego SEP. Prezes Oddziału Zenon 
Panicz podsumował działalności O. SEP Czę-
stochowa w 2007 r. Obecny był wiceprezes SEP 
Janusz Jasiona, który wraz z prezesem oddziału 
wręczył odznaczenia stowarzyszeniowe:  

 
Fot. 8. Wiceprezes Zarządu Głównego SEP Janusz Jasiona wręcza me-
dal im. prof. Stanisława Fryzego prof. Anatolijowi Kruczyninowi 

 
W trakcie spotkania ogłoszono wyniki Konkur-
su na Najlepszą Pracę Dyplomową SEP, organi-
zowanego cyklicznie od wielu lat przez oddział 
SEP i Wydział Elektryczny Politechniki Często-
chowskiej. Tego samego dnia w Domu Techni-
ka w Piotrkowie Trybunalskim odbyło się ze-
branie noworoczne Oddziału Piotrkowskiego 
SEP. Podsumowano działalność oddziału w mi-
nionym, roku. W spotkaniu uczestniczyli prezes 
SEP i Sekretarz Generalna Jolanta Arendarska.  
W piątek 18 stycznia w Domu Kultury Koleja-
rza w Krakowie 18 stycznia odbyło się trady-
cyjne noworoczne spotkanie aktywu Oddziału 
Krakowskiego SEP z członkami wspierającymi 
O. Kr SEP. Po przywitaniu i złożeniu życzeń 
prezes oddziału Jan Strzałka wygłosił informa-
cję o działalności oddziału w 2007 r. Następnie 
zostały wręczone wyróżnienia. W części nieofi-
cjalnej odbyła się loteria fantowa oraz okolicz-
nościowy występ. 

 
Fot. 9. Życzenia w imieniu ZG przekazał zebranym prezes SEP prof. 
Jerzy Barglik 

 
Tego samego dnia w Kielcach odbyło się spo-
tkanie członków i sympatyków Oddziału Kie-
leckiego SEP. ZG SEP reprezentował wicepre-
zes Andrzej Boroń. Prezes oddziału Zygmunt 
Zimny przywitał gości i złożył życzenia, a na-
stępnie podsumował ubiegłoroczną działalność. 
Oficjalna część zakończyła się toastem szampa-
nem, po czym rozpoczęło się spotkanie koleżeń-
skie. 
Spotkanie noworoczne Oddziału Poznańskiego 
SEP odbyło się w piątek 25 stycznia w restaura-
cji i hotelu Delicjusz w Rosnówku. Wystąpienie 
noworoczne wygłosił prezes oddziału Stefan 
Granatowicz. Następnie zastały wręczone od-
znaczenia zasłużonym członkom Oddziału Po-
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znańskiego SEP. Część nieoficjalną – spotkanie 
koleżeńskie rozpoczął toast noworoczny.  
 
Jubileusz Centralnej Sekcji Trakcji  
Elektrycznej SEP 
Jubileuszowe zebranie Centralnego Kolegium 
Sekcji Trakcji Elektrycznej SEP odbyło się 30 
stycznia w sali Kominkowej Domu Technika w 
Warszawie. Zebranie otworzył przewodniczący 
CKSTE Witold Henrych, który przywitał człon-
ków CKSTE oraz gości: m.in.: przedstawicieli 
Politechniki Warszawskiej, Tramwajów War-
szawskich, Kolei Mazowieckich, Urzędu Miasta 
Stołecznego Warszawy i firmy MEDCOM. Se-
kretarz Generalna SEP Jolanta Arendarska od-
czytała pismo prezesa SEP do przewodniczące-
go CKSTE z gratulacjami z okazji 50-lecia sek-
cji i życzeniami dalszej owocnej pracy dla dobra 
trakcji elektrycznej, podkreśliła działalność 
SEP, przykładowo w sprawie „TIR-y na tory” i 
poinformowała, że decyzją Zarządu Głównego 
Sekcja Trakcji Elektrycznej SEP została odzna-
czona Złotą Odznaką Honorową SEP (wręcze-
nie odznaczenia nastąpiło podczas uroczystej 
części zebrania ZG SEP w dniu 14 lutego)  

 
Fot. 10. Jan Pabiańczyk – zastępca przewodniczącego Sekcji Trakcji 
Elektrycznej SEP (w środku) prezentuje dyplom do złotej odznaki ho-
norowej SEP, fot. Stanisław Szałapak 
 
Następnie wiceprzewodniczący Sekcji Jan Pa-
biańczyk przedstawił w dużym skrócie historię 
rozwoju trakcji elektrycznej w Polsce i historię 
powołania Centralnego Kolegium i Sekcji Oddzia-
łowych. W ożywionej dyskusji omówiono m.in. 
następujące tematy: przewozy towarów koleją, 
unowocześnienie polskich kolei, dewastację 
dróg przez samochody o dużej ładowności, in-
westycje w Warszawskich Tramwajach.  
 
 

„ŚWIATŁO i ELEKTROTECHNIKA”  
– targi w Warszawie 
XVI Międzynarodowe Targi Sprzętu Oświetle-
niowego ŚWIATŁO 2008 oraz VI Międzynaro-
dowe Targi Sprzętu Elektrycznego, Energetyki i 
Systemów Zabezpieczeń ELEKTROTECHNIKA 
2008 odbyły się w dniach 20-22 lutego w War-
szawskim Centrum Wystawienniczym EXPO 
XXI. Zaprezentowało się ponad 100 firm pol-
skich i zagranicznych, a hale targowe odwiedzi-
ło ok. 8 000 osób. Targom, tradycyjnie, towa-
rzyszyły kursy szkoleniowe, seminaria i konfe-
rencje, np. szkolenie dla inżynierów elektryków. 
Nagrodę Główną XVI Międzynarodowych Tar-
gów Sprzętu Oświetleniowego ŚWIATŁO 
2008, ufundowaną przez prezydenta Lecha Wa-
łęsę przyznano firmie ELGIS-GARBATKA za 
latarnię oświetleniową typu SPN-0/3/OP-95. 
Targi objęte były patronatem Stowarzyszenia 
Elektryków Polskich. Prezes SEP, prof. Jerzy 
Barglik wspólnie z komisarzem targów Mar-
kiem Orłowskim wręczył nagrodę za Innowa-
cyjny Produkt Targowy. 

 
Fot. 11 Stoisko SEP-u na targach, fot. Stanisław Szałapak  
Kolejne targi odbędą się w dniach 23-25 marca 
2009 r.  
 
ZEBRANIE KOMITETU HONOROWEGO 
ŚDTISI’2008 
Zebranie Komitetu Honorowego Światowego 
Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Infor-
macyjnego odbyło się 28 lutego w pięknej Sali 
Senatu Politechniki Warszawskiej. Uczestników 
zebrania (ok. 30 osób: przedstawicieli najwyż-
szych urzędów i władzy państwowej, organiza-
cji, uczelni, instytutów, izb oraz dużych firm) 
powitał prezes SEP. JM Rektor Politechniki 
Warszawskiej prof. Włodzimierz Kurnik zapre-
zentował kierowaną przez siebie – najlepszą i 
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największą w Polsce – uczelnię techniczną. Pre-
zes SEP Jerzy Barglik omówił ramowy program 
obchodów ŚDTiSI. Sekretarz Generalna SEP 
Jolanta Arendarska przedstawiła koncepcję 
Międzyuczelnianej Konferencji Naukowej obję-
tej patronatem JM pani Rektor Uniwersytetu 
Warszawskiego. Przewodniczący Sekcji Tech-
nik Informacyjnych SEP Andrzej Wilk omówił 
koncepcję Konferencji Okrągłego Stołu, objętej 
patronatem marszałka Sejmu Bronisława Ko-
morowskiego.  

Fot.12. Zebranie Komitetu Honorowego ŚDTiSI  odbyło się w Sali Se-
natu Politechniki Warszawskiej, fot. Stanisław Szałapak 

 
Zebrani zatwierdzili program ramowy im-

prezy. Do kwestii ŚDTiSI powrócimy w kolej-
nym Infosepiku. .  
 
JEDNYM ZDANIEM 

• 17 stycznia br. powołano (ponownie) Studenckie 
Koło SEP przy Wojskowej Akademii Technicznej 
–  jego prezesem został wybrany Jakub Kazubek – 
gratulujemy!  

• Z porządku obrad Rady Krajowej NOT (20-21 
stycznia) na wniosek SEP poparty uchwałą Za-
rządu Głównego został zdjęty punkt dotyczący 
przyjęcia do Federacji Stowarzyszenia Polskich 
Energetyków.  

• 31 stycznia w Politechnice Warszawskiej odby-
ło się zebranie Centralnej Komisji Młodzieży i 
Studentów SEP. 

• Od 1 lutego 2008 roku obsługą Forum SEP 
(http://www.forumsep.pl/.) zajmuje się i zapra-
sza do współpracy Ośrodek Rzeczoznawstwa 
SEP w Warszawie. 

• 12 lutego br. w Domu Technika w Warszawie 
odbyło się zebranie plenarne Komitetu Automa-
tyki Elektroenergetycznej SEP.  

• Poszerzone zebranie Centralnego Kolegium 
Sekcji Energetyki SEP, odbyte w dniu 14 lute-
go, poświęcone było omówieniu wstępnych za-
łożeń utworzenia Energetycznego Centrum 
Strategicznego. 

• W dniu 14 lutego odbyło się zebranie Rady 
Programowej biuletynu naukowo-technicznego i 
organizacyjnego „Spektrum”.  

• Po zebraniu ZG SEP w dniu 14 lutego do Sądu 
w Warszawie został złożony ujednolicony tekst 
Statutu SEP celem jego rejestracji  

• W dniu 20 lutego w Biurze SEP odbyło się ze-
branie prezydium, a następnie zebranie plenarne 
Sekcji Radiotechniki SEP. 

• W dniu 21 lutego w Biurze SEP odbyło się pierw-
sze posiedzenie komisji konkursowej „Na wyróż-
niającą się pracę dyplomową i najlepszą publika-
cję młodzieżową w 2007” (Regulamin konkursu 
zamieszczony jest na: http://www.sep.com.pl – za-
kładka: regulaminy, konkursy 

• W dniu 27 lutego Rada Nadzorcza Biura Ba-
dawczego ds. Jakości SEP oceniła działalność 
agendy w roku 2007. 

• Po raz czternasty czytelnicy Przeglądu Tech-
nicznego przyznali tytuły „Złotego Inżyniera” – 
honorowym złotym inżynierem został wicepre-
zes Rady Ministrów, minister gospodarki Wal-
demar Pawlak.  

• Sekretarz Generalna SEP Jolanta Arendarska 
uczestniczyła w uroczystości ogłoszenia wyni-
ków konkursu na najlepszego studenta RP Pri-
mus Inter Pares 2007 – zwyciężczynią w kate-
gorii „Inżynier” została studentka Politechniki 
Wrocławskiej Anna Zakrzewska.  

• Kolejnym czasopismem (obok Przeglądu Elek-
trotechnicznego) notowanym z dniem 1 stycznia 
2008 roku na prestiżowej liście filadelfijskiej 
jest Rynek Energii. Gratulujemy!  

• Od dziś do czwartku w Kielcach trwają IX Mię-
dzynarodowe Targi Energetyczne ENEX objęte 
patronatem Stowarzyszenia Elektryków Pol-
skich.  

• Dziś, w pierwszym dniu targów w Kielcach od-
będzie się zorganizowana przez SEP konferen-
cja: „Renesans Energetyki Jądrowej”, objęta pa-
tronatem wiceprezesa Rady Ministrów Walde-
mara Pawlaka. 

• Kolejny (czterostronicowy) numer Infosepika 
ukaże się w dniu 18 marca. Zachęcamy do nad-
syłania informacji i zapraszamy do lektury! 


